PAGE
1

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
19 июня 2015 г. № 587
О внесении изменений в решение Поставского районного исполнительного комитета от 10 декабря 2012 г. № 1148

На основании пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41 «О государственной адресной социальной помощи», Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Поставского районного исполнительного комитета от 10 декабря 2012 г. № 1148 «Об утверждении перечня торговых объектов, производящих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.01.2013, 9/55039) следующие изменения:

1.1. из пункта 2 слова «Сакович И.В.» исключить;

1.2. пункт 4 перечня торговых объектов Поставского районного потребительского общества, производящих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни, утвержденного этим решением, изложить в следующей редакции:

	«4
	Мини-магазин «Ритм»
	Городской поселок Воропаево, улица Школьная».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.С.Гуторов

	Управляющий делами
	А.Ф.Литвинович

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	04.12.2015

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]